

**BẢNG DỰ TOÁN DỰ THẦU**  
**CÔNG TRÌNH : CẤP NƯỚC SINH HOẠT LÀNG PHUNG A-B**  
**HẠNG MỤC : GIẾNG THẨM**

STT	MÃ HIỆU	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐƠN VỊ	KHỐI LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	AB.11423	Đào giếng thẩm, rộng $\leq 1$ m, sâu $> 1$ m, đất cấp III	m3	5.103	250,784	1,279,750
2	AE.44113	Xây gạch thẻ 4,5x9x19, xây miệng giếng thẩm cao $\leq 4$ m, vữa XM mác 50	m3	0.400	1,604,860	641,944
3	AG.11413	Sản xuất cấu kiện bê tông đúc sẵn, bê tông tấm đan, đá 1x2, mác 200	m3	0.063	1,076,787	67,838
4	AG.13221	Sản xuất, lắp đặt cốt thép bê tông đúc sẵn, cốt thép tấm đan	tấn	0.071	16,505,819	1,171,913
5	AG.42131	Lắp dựng cấu kiện bê tông đúc sẵn, lắp các loại cấu kiện bê tông đúc sẵn bằng thủ công, trọng lượng $\leq 250$ kg	cái	9.000	61,890	557,012
		<b>TỔNG CỘNG</b>				<b>3,718,456</b>

**BẢNG ĐƠN GIÁ CHI TIẾT**  
**CÔNG TRÌNH : CẤP NƯỚC SINH HOẠT LÀNG PHUNG A-B**  
**HẠNG MỤC : GIẾNG THẮM**

STT	MÃ HIỆU	THÀNH PHẦN HAO PHÍ	ĐƠN VỊ	KL ĐỊNH MỨC	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	AB.11423	Đào giếng thăm, rộng <=1 m, sâu >1 m, đất cấp III	m3			198,866
		<i>Nhân công</i>		<i>1.089</i>		198,866
		Nhân công 3,0/7	công	2.34000	78,040	182,614
		<i>Trực tiếp phí khác</i>		1,5%		2,983
		<i>Cộng chi phí trực tiếp</i>				201,849
		<b>Chi phí chung</b>		6%		12,111
		<b>Giá thành dự toán xây dựng</b>		<b>T+C</b>		213,960
		<b>Thu nhập chịu thuế tính trước</b>		5.5%		11,768
		<i>Giá trị dự toán xây dựng trước thuế</i>		(T+C+TL)		225,728
		<b>Thuế giá trị gia tăng</b>		10%		22,573
		<b>Chi phí xây dựng nhà tạm hiện trường để ở và điều hành thi công</b>		1%		2,483
		<b>Giá trị dự toán xây dựng sau thuế</b>				250,784
2	AE.44113	Xây gạch thẻ 4,5x9x19, xây miệng giếng thăm cao <=4 m, vữa XM mác 50	m3			1,272,620
		<i>Vật liệu</i>		<i>1</i>		867,092
		Gạch thẻ 4,5x9x19	viên	937.00000	740	693,380
		Xi măng PC30	kg	69.87056	1,324	92,509
		Cát vàng	m3	0.37720	105,000	39,606
		Nước	lít	85.28000	4	307
		Vật liệu khác	%	5.00000		41,290
		<i>Nhân công</i>		<i>1.089</i>		402,452
		Nhân công 3,5/7	công	4.39000	84,183	369,561
		<i>Máy thi công</i>		<i>1.14</i>		3,075
		Máy trộn vữa 80l	ca	0.03600	74,934	2,698
		<i>Trực tiếp phí khác</i>		1,5%		19,089
		<i>Cộng chi phí trực tiếp</i>				1,291,709
		<b>Chi phí chung</b>		6%		77,503
		<b>Giá thành dự toán xây dựng</b>		<b>T+C</b>		1,369,211
		<b>Thu nhập chịu thuế tính trước</b>		5.5%		75,307
		<i>Giá trị dự toán xây dựng trước thuế</i>		(T+C+TL)		1,444,518
		<b>Thuế giá trị gia tăng</b>		10%		144,452

STT	MÃ HIỆU	THÀNH PHẦN HAO PHÍ	ĐƠN VỊ	KL ĐỊNH MỨC	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
		Chi phí xây dựng nhà tạm hiện trường để ở và điều hành thi công		1%		15,890
		Giá trị dự toán xây dựng sau thuế				1,604,860
3	AG.11413	Sản xuất cấu kiện bê tông đúc sẵn, bê tông tấm đan, đá 1x2, mác 200	m3			853,870
		<i>Vật liệu</i>		<i>1</i>		624,765
		Xi măng PC30	kg	347.13000	1,324	459,600
		Cát vàng	m3	0.47604	105,000	49,984
		Đá 1x2	m3	0.89117	125,000	111,396
		Nước	lít	187.77500	4	677
		Vật liệu khác	%	0.50000		3,108
		<i>Nhân công</i>		<i>1.089</i>		218,413
		Nhân công 3,0/7	công	2.57000	78,040	200,563
		<i>Máy thi công</i>		<i>1.14</i>		10,691
		Máy trộn bê tông 250l	ca	0.09500	98,721	9,378
		<i>Trực tiếp phí khác</i>		1,5%		12,808
		<i>Cộng chi phí trực tiếp</i>				866,678
		Chi phí chung		6%		52,001
		Giá thành dự toán xây dựng		T+C		918,678
		Thu nhập chịu thuế tính trước		5.5%		50,527
		Giá trị dự toán xây dựng trước thuế		(T+C+TL)		969,206
		Thuế giá trị gia tăng		10%		96,921
		Chi phí xây dựng nhà tạm hiện trường để ở và điều hành thi công		1%		10,661
		Giá trị dự toán xây dựng sau thuế				1,076,787
4	AG.13221	Sản xuất, lắp đặt cốt thép bê tông đúc sẵn, cốt thép tấm đan	tấn			13,088,765
		<i>Vật liệu</i>		<i>1</i>		11,486,711
		Thép tròn D>18mm	kg	1,005.00000	11,190	11,245,950
		Dây thép	kg	21.42000	11,240	240,761
		<i>Nhân công</i>		<i>1.089</i>		1,567,638
		Nhân công 3,5/7	công	17.10000	84,183	1,439,521
		<i>Máy thi công</i>		<i>1.14</i>		34,416
		Máy cắt uốn cốt thép 5KW	ca	0.40000	75,473	30,189
		<i>Trực tiếp phí khác</i>		1,5%		196,331
		<i>Cộng chi phí trực tiếp</i>				13,285,096
		Chi phí chung		6%		797,106
		Giá thành dự toán xây dựng		T+C		14,082,202
		Thu nhập chịu thuế tính trước		5.5%		774,521

STT	MÃ HIỆU	THÀNH PHẦN HAO PHÍ	ĐƠN VỊ	KL ĐỊNH MỨC	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
		<i>Giá trị dự toán xây dựng trước thuế</i>		(T+C+TL)		<i>14,856,723</i>
		Thuế giá trị gia tăng		10%		<i>1,485,672</i>
		Chi phí xây dựng nhà tạm hiện trường để ở và điều hành thi công		1%		<i>163,424</i>
		<i>Giá trị dự toán xây dựng sau thuế</i>				<i>16,505,819</i>
5	AG.42131	Lắp dựng cấu kiện bê tông đúc sẵn, lắp các loại cấu kiện bê tông đúc sẵn bằng thủ công, trọng lượng <= 250 kg	cái			<b>49,078</b>
		<i>Vật liệu</i>		<i>1</i>		<i>4,814</i>
		Xi măng PC30	kg	2.69528	1,324	3,569
		Cát vàng	m3	0.00763	105,000	801
		Nước	lít	1.82000	4	7
		Vật liệu khác	%	10.00000		438
		<i>Nhân công</i>		<i>1.089</i>		<i>44,264</i>
		Nhân công 4,0/7	công	0.45000	90,325	40,646
		<i>Trực tiếp phí khác</i>		<i>1,5%</i>		<i>736</i>
		<i>Cộng chi phí trực tiếp</i>				<i>49,814</i>
		Chi phí chung		6%		<b>2,989</b>
		Giá thành dự toán xây dựng		T+C		<b>52,803</b>
		Thu nhập chịu thuế tính trước		5.5%		<b>2,904</b>
		<i>Giá trị dự toán xây dựng trước thuế</i>		(T+C+TL)		<i>55,707</i>
		Thuế giá trị gia tăng		10%		<i>5,571</i>
		Chi phí xây dựng nhà tạm hiện trường để ở và điều hành thi công		1%		<i>613</i>
		<i>Giá trị dự toán xây dựng sau thuế</i>				<i>61,890</i>